永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知教育部修正「執行強迫入學條例作業要點」，名稱並修正為「教育部國民及學前
教育署執行強迫入學條例作業要點」
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/1/9 18:01:58

主旨：檢送教育部修正「執行強迫入學條例作業要點」，名稱並

修正為「教育部國民及學前教育署執行強迫入學條例作業

要點」，業經該部於中華民國101年12月25日以臺國(一)

字第1010247705B號令修正發布，茲檢送發布令影本(含附

件)1份，請　查照。

說明：

一、依據教育部101年12月25日臺國(一)字第1010247705C號函

辦理。

二、旨揭行政規則請至教育部網頁下載(網址： http://edu.law.moe.gov.tw/LawQuery.aspx )。

http://163.30.202.2 2024/4/30 8:05:45 - 1

http://edu.law.moe.gov.tw/LawQuery.aspx
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw